
Ogłoszenie nr 500154876-N-2018 z dnia 04-07-2018 r.  

Gmina Strzyżewice: Rewitalizacja zespołu dworsko - parkowego w Strzyżewicach 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Rewitalizacja zespołu dworsko - parkowego w Strzyżewicach jest częścią projektu pn.: 

„Poprawa spójności przestrzennej, społecznej i kulturowej Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego poprzez rewitalizację” w ramach Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura 

społeczna, Działania 13.8 Rewitalizacja Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 560270-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 500121529-N-2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Strzyżewice, Krajowy numer identyfikacyjny 43101986200000, ul.   , 23107   

Strzyżewice, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 666 025, e-mail 

inwestycje@strzyzewice.ug.net.pl, faks 815 666 025.  

Adres strony internetowej (url): www.ugstrzyzewice.bip.lubelskie.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Rewitalizacja zespołu dworsko - parkowego w Strzyżewicach  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

GK-I.271.1.9.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiot zamówienia – Rewitalizacja zespołu dworsko – parkowego w Strzyżewicach na 

działce nr ewid. 804/12 obejmuje wykonanie następujących robót budowlanych w budynku 

dworu oraz jego otoczeniu: 1) Roboty ogólnobudowlane: - rozebranie opaski obok budynku - 

rozebranie skorodowanych elementów betonowych tarasu i schodów zewnetrznych obok 



budynku - wymianę konstrukcji drewnianej dachu wraz pokryciem . - odkopanie odcinkami 

ścian piwnic - podbicie istniejących ścian fundamentowych z jednoczesnym wykonaniem ław 

fundamentowych i izolacji przeciwwilgociowej - Wykonania wysokoelastycznej izolacji ścian 

fundamentowych wraz dociepleniem płytami ekstrudowanymi - Obsypanie ścian 

fundamentowych - pogłębienie posadzek piwnic - usuniecie nadmiaru ziemi z piwnic - 

Wykonania nowych schodów zewnętrznych do budynku wraz z okładzinami i 

obarierowaniem - Dostawę i montaż pochylni dla osób niepełnosprawnych - Wykonania 

opaski obok budynku z kamienia płukanego - odbicie na elewacji tynków - wymiana 

konstrukcji drewnianej werandy z zachowaniem istniejących detali architektonicznych - 

częściowa renowacja stolarki drzwiowej i okiennej wytypowanej przez Inwestora - wymiana 

stolarki okiennej i drzwiowej z zachowaniem istniejących detali architektonicznych - 

wykonanie ścianek całoszklanych ze szkła hartowanego ESG 12 mm, z drzwiami - wykonanie 

stropu żelbetowego nad częścią piwnic - wykonanie schodów żelbetowych z parteru na piętro 

- wykonanie otworów ścianach wraz wykonaniem nadproży z belek stalowych - zabiegi 

polegające na odgrzybianiu murów - wykonanie tynków renowacyjnych pom. piwnic wraz z 

wykonaniem szpachlowania i malowania - Wykonanie tynków wewnętrznych parteru i pietra 

- wykonanie szpachlowania, malowania tynków i konserwacji elementów drewnianych 

werandy - wymiana ślepych podłóg, podsufitek nad parterem i piętrem - wymiana części 

drewnianych belek stropowych wraz impregnacja środkami solowymi - obudowa sufitów 

miedzy kondygnacyjnych i konstrukcji dachowej poddasza płytami ogniochronnymi gips-

karton - wykonanie izolacji przeciwwilgociowych i termicznych - wykonanie suchych 

podłoży nad parterem - wykonanie podłoży betonowych , warstw wyrównawczych, posadzek 

z parkietu płytek gresowych, wykładzin PCV - wykonanie tynków renowacyjnych cokołu z 

przeszpachlowaniem i malowaniem - Wykonanie tynków zewnętrznych ścian budynku - 

Wymiana i odtworzenie tynków ciągnionych detali architektonicznych budynku - 

Szpachlowanie i malowanie tynków zewnętrznych , detali architektonicznymi farbami 

fasadowymi - Wykonanie okładzin schodów zewnętrznych z promieniowanych płyt 

kamiennych - Wykonanie balustrad ozdobnych i szklanych, 2) roboty budowlano-montażowe 

związane z budową instalacji sanitarnych zewnętrznych i wewnętrznych : I. Sieci zewnętrzne: 

- wymianę przyłącza kanalizacji sanitarnej DN 160 mm, - budowę zewnętrznej kanalizacji 

technologicznej, - budowę zewnętrznej sieci kanalizacji deszczowej, - montaż szafki gazowej 

na ścianie budynku. II. Instalacje wewnątrz budynku: - demontaż istniejącej wraz z 

wykonaniem nowej instalacji wodociągowej, - demontaż istniejącej wraz z wykonaniem 

nowej instalacji kanalizacji sanitarnej, - demontaż istniejącej wraz z wykonaniem nowej 

instalacji c.o. wewnątrz budynku, - wykonanie kanalizacji technologicznej, - montaż instalacji 

gazowej, - wykonanie wentylacji mechanicznej i grawitacyjnej, 3) Instalacje elektryczne, 4) 

chodniki, drogi dojazdowe i parkingi, 5) ogrodzenie terenu, 6) trawniki i nasadzenia, 7) 

obiekty małej architektury 8) obsługa geodezyjna inwestycji wraz z wykonaniem 

inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej Szczegółowy zakres, wymagania oraz warunki 

wykonania robót objętych przedmiotowym zamówieniem określone zostały w projekcie 

budowlano wykonawczym, przedmiarach robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i 

odbioru robót budowlanych, stanowiących załączniki do niniejszej SIWZ. Uwaga: Jeżeli 

dokumentacja projektowa lub specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 

wskazywałaby w odniesieniu do niektórych materiałów lub urządzeń znaki towarowe, patenty 

lub pochodzenie – Zamawiający zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, dopuszcza oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych. 

Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne 

parametry jakościowe, cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia 

oferowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez 

Zamawiającego. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów stanowią 



wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Pod pojęciem „minimalne parametry 

jakościowe i cechy użytkowe” Zamawiający rozumie wymagania dotyczące materiałów lub 

urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych źródłach lub katalogach, stronach internetowych 

producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu 

doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do konkretnego 

rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter 

przykładowy. Zamawiający wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub 

konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamówienia dopuszcza jednocześnie produkty 

równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie 

parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub 

lepszych parametrach. Zamawiający w każdym przypadku gdy opisuje przedmiot zamówienia 

poprzez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji 

technicznych i systemów referencji technicznych, dopuszcza rozwiązania równoważne 

opisywanym. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym 

przez Zamawiającego jest obowiązany wykazać, ż oferowane przez niego dostawy, usługi, 

roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Do obowiązków 

wykonawcy w ramach zadania i ceny ofertowej należy: 1) wykonanie przedmiotu umowy 

zgodnie z dokumentacją projektową, sztuką budowlaną i zasadami wiedzy technicznej, 

obowiązującymi normami i przepisami prawa budowlanego, na ustalonych niniejszą umową 

warunkach oraz z należytą starannością i w terminach umownych; 2) wykonawca jest 

odpowiedzialny za pełną kontrolę robót i jakości wbudowywanych materiałów. Wykonawca 

zapewni odpowiedni system kontroli, włączając personel, laboratorium, sprzęt, zaopatrzenie i 

wszystkie urządzenia niezbędne do pobierania próbek i badań materiałów oraz robót; 3) 

przedłożenie w dniu podpisania umowy kopii uprawnień kierownika budowy w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im 

równoważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów, a w przypadku wykonawców zagranicznych – uprawnienia budowlane do 

kierowania równoważne do wyżej wskazanych, 4) zapewnienie właściwego oznakowania i 

właściwego zabezpieczenia terenu budowy; 5) utrzymanie porządku na terenie budowy oraz 

usuwanie na własny koszt zbędnych materiałów, odpadów i śmieci; 6) ponoszenie 

odpowiedzialności finansowej za szkody wyrządzone przez Wykonawcę właścicielom lub 

użytkownikom posesji stanowiących teren budowy; 7) zapewnienie bezpiecznych warunków 

ruchu drogowego kołowego i pieszego w rejonie prowadzenia przedmiotowych robót; 8) 

dbałość o środowisko naturalne, w tym by odpady, emisje i zanieczyszczenia z terenu 

budowy, a w szczególności ścieki, pyły, wyziewy i hałas były możliwie najmniejsze i nie 

przekraczały dopuszczalnych prawem norm oraz nie stanowiły zagrożenia dla środowiska 

naturalnego; 9) uporządkowanie terenu po zakończeniu robót; 10) naprawa uszkodzonych w 

wyniku prowadzonych robót urządzeń uzbrojenia podziemnego i nadziemnego – w 

uzgodnieniu z ich administratorami; 11) na odcinku prowadzenia robót należy zabezpieczyć 

dojazd do przyległych nieruchomości, ewentualne ograniczenia ruchu kołowego wykonawca 

będzie zgłaszał mieszkańcom z odpowiednim wyprzedzeniem; 12) dokonanie rozruchu 

urządzeń. 13) do obowiązków wykonawcy należy wykonanie pełnej obsługi geodezyjnej wraz 

z inwentaryzacją powykonawczą przedmiotu zamówienia. Zamawiający ma prawo żądać 

aktualnej inwentaryzacji na każdym etapie realizacji robót. Zatwierdzone inwentaryzacje 

należy przedłożyć w dwóch egzemplarzach w wersji papierowej oraz w jednym egzemplarzu 

w wersji elektronicznej zapisanej w formie edytowalnej. 14) ponoszenie wszelkich kosztów 

związanych z wypełnianiem przez Wykonawcę obowiązków wynikających z niniejszej 

umowy; 15) opracowanie i przekazanie zamawiającemu dokumentacji odbiorowej, zgłoszenie 

Zamawiającemu gotowości do odbioru 16) czynny udział w odbiorach. Zamawiający wymaga 

zatrudnienia przy realizacji zamówienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę, osób na 



podstawie umowy o pracę – jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy 

w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26. 06. 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 

r. poz. 1666 z p. zm.), w zakresie realizacji zamówienia tj.: wykonywanie prac fizycznych 

przy realizacji robót budowlanych, operatorzy sprzętu i prace fizyczne instalacyjno – 

montażowe objęte zakresem zamówienia wynikającym z dokumentacji projektowej. 

Zamawiający wymaga udzielenia co najmniej 36 miesięcy gwarancji na przedmiot 

zamówienia oraz co najmniej 36 miesięcznej rękojmi. Do wykonania robót mogą być użyte 

wyłącznie materiały i urządzenia odpowiadające następującym wymogom: a) oznaczone 

znakiem CE, dla których dokonano oceny zgodnie ze zharmonizowaną normą europejską 

wprowadzoną do zbioru Polski Norm, z europejską aprobatą techniczną EAT lub krajową 

specyfikacją techniczną państw członkowskich UE uznaną przez Komisję Europejską za 

zgodną z wymaganiami podstawowymi, b) znajdujące się w określonym przez Komisję 

Europejską wykazie wyrobów mających niewielkie znaczenie dla zdrowia i bezpieczeństwa, 

c) dla których producenci wystawili deklarację zgodności WE potwierdzającą zgodność 

wyrobu z europejskimi normami i aprobatami. d) oznaczone znakiem budowlanym zgodnie z 

Polską Normą lub krajową aprobatą techniczną, z zgodność ta została potwierdzona w 

deklaracji zgodności wydanej przez producenta lub wyroby przeznaczone do jednostkowego 

stosowania w konkretnym obiekcie budowlanym. Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczeń 

załączony przedmiar należy traktować informacyjnie, Wykonawca winien wycenić cały 

zakres prac wymieniony w dokumentacji przetargowej zasygnalizowany w przedmiarach 

robót. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę 

zamówienia w związku z tym zaleca się, aby wykonawca szczegółowo sprawdził w terenie 

warunki wykonywania przedmiotu zamówienia. Warunki gwarancyjne Wykonawca 

zobowiązany będzie udzielić na przedmiot zamówienia gwarancji jakości, na opisanych 

poniżej warunkach: 1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości dla przedmiotu 

umowy na minimum 36 miesięcy od daty ostatecznego przekazania przedmiotu umowy 

Zamawiającemu. 2. Gwarancja jakości musi obejmować zarówno jakość wykonanych robót 

jak i jakość zastosowanych materiałów, surowców i urządzeń. 3. W ramach udzielonej 

gwarancji Wykonawca zobowiązany będzie uczestniczyć w gwarancyjnych przeglądach 

okresowych oraz w odbiorze ostatecznym. 4. Początek biegu okresu rękojmi i gwarancji 

liczone jest od daty bezusterkowego odbioru przez zamawiającego potwierdzonego 

protokołem odbioru końcowego robót. 5. Wykonawca jest zobowiązany na własny koszt i 

własnym staraniem usunąć w okresie gwarancji i rękojmi stwierdzone wady przedmiotu 

umowy w terminie do 14 dni od daty ich zgłoszenia przez Zamawiającego. 6. Wykonawca 

udziela gwarancji na całość przedmiotu umowy tj. także za roboty wykonane przez 

Podwykonawców i dalszych Podwykonawców. Uwaga: Zamawiający nie zamierza zawierać 

umowy ramowej. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

Przedmiar robót został dołączony do SIWZ wyłącznie pomocniczo i nie może stanowić 

jedynej podstawy wyceny oferty, co oznacza, że przy wykonywaniu zamówienia Wykonawca 

nie może powoływać się na braki (ilościowe, rodzajowe) w przedmiarze robót i na tej 

podstawie żądać dodatkowej zapłaty za roboty konieczne do wykonania, których nie 

przewidywał przedmiar robót. Oferta Wykonawcy powinna obejmować wszystkie niezbędne 

do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia roboty zapewniające właściwe i 

efektywne jego funkcjonowanie. W przypadku dostrzeżenia rozbieżności pomiędzy 

poszczególnymi elementami dokumentacji projektowej Wykonawca zobowiązany jest 

wystąpić do Zamawiającego o ich wyjaśnienie przed złożeniem oferty. Zamawiający oczekuje 

wykonania w ramach wynagrodzenia za realizację zamówienia wszystkich robót koniecznych 

dla prawidłowego wykonania zamówienia, w szczególności w sytuacji, gdy w którymkolwiek 

z dokumentów przetargowych roboty te zostały przewidziane lub ich wykonanie wynika z 

przyjętej technologii albo z innych powodów jest niezbędne dla prawidłowego wykonania 



zamówienia. Ilekroć w dokumentacji przetargowej wskazano markę lub pochodzenie 

produktu lub urządzenia, należy przyjąć, że za każdą nazwą jest umieszczone słowo „lub 

równoważne”, tzn., że materiały/sprzęt itp. będą posiadały (charakteryzowały się) wszystkimi 

parametrami nie gorszymi niż opisane w dokumentacji przetargowej. Wymagania dotyczące 

robót 1) Wszystkie roboty budowlane winny być zrealizowane zgodnie z przepisami, 

obowiązującymi normami, warunkami technicznymi i sztuką budowlaną, przepisami BHP, 

P.poż. 2) Roboty należy prowadzić zgodnie z wymogami dokumentacji projektowej 

określającej przedmiot zamówienia, oraz wymogami niniejszej specyfikacji. Wymagania 

dotyczące materiałów 1) Użyte materiały muszą odpowiadać jakościowo wymogom wyrobów 

dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie określonym w Ustawie z dnia 16 

kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1570 ze zm.) oraz 

dokumentacji projektowej. 2) Na każde żądanie inspektora nadzoru przed wbudowaniem 

materiałów Wykonawca obowiązany jest okazać atest lub certyfikat na znak bezpieczeństwa i 

zgodności zPolską Normą lub aprobatą techniczną. 3) Atesty i świadectwa zgodności z 

aprobatą lub normą wbudowanych materiałów należy dołączyć do operatu powykonawczego 

w dniu odbioru inwestycji. Wymagania stawiane Wykonawcy 1) Wykonawca 

odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za bieg oraz terminowe wykonanie zamówienia. 

2) Wykonawca odpowiedzialny jest za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i 

jakościowymi określonymi dla przedmiotu zamówienia. 3) Wymagana jest należyta 

staranność przy realizacji zamówienia, rozumiana jako staranność profesjonalisty w 

działalności objętej przedmiotem zamówienia. 4) W okresie rękojmi i gwarancji Wykonawca 

zobowiązany będzie do udziału w organizowanych przeglądach oraz każdorazowo w 

przypadku wystąpienia usterek. 5) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody 

spowodowane przez własnych pracowników na skutek nieprzestrzegania przepisów BHP. 6) 

Wykonawca przyjmuje odpowiedzialność za wszelkie szkody wyrządzone przez jego 

pracowników, osoby działające na jego zlecenie, w tym za przypadki uszkodzenia ciała lub 

mienia wyrządzone działaniem lub zaniechaniem przy realizacji przedmiotu umowy, w 

zakresie przewidzianym przez kodeks cywilny. 7) Wykonawca zobowiązany będzie do ścisłej 

współpracy z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego. Rozwiązania równoważne. W przypadku 

użycia w dokumentacji odniesień do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, 

specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 

1 pkt 2 i ust. 3 pzp zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. 

Wykonawca analizując dokumentację projektową powinien założyć, że każdemu odniesieniu 

o którym mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pzp użytemu w dokumentacji towarzyszy wyraz 

„lub równoważne". W przypadku, gdy w dokumentacji zostały użyte znaki towarowe, 

oznacza to, że są podane przykładowo i określają jedynie minimalne oczekiwane parametry 

jakościowe oraz wymagany standard. Wykonawca może zastosować materiały lub urządzenia 

równoważne, lecz o parametrach technicznych i jakościowych podobnych lub lepszych, 

których zastosowanie w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na prawidłowe 

funkcjonowanie rozwiązań przyjętych w dokumentacji. Wykonawca, który zastosuje 

urządzenia lub materiały równoważne będzie obowiązany wykazać w trakcie realizacji 

zamówienia, że zastosowane przez niego urządzenia i materiały spełniają wymagania 

określone przez zamawiającego. Użycie w dokumentacji projektowej oznakowania w 

rozumieniu art. 2 pkt 16 ustawy oznacza, że zamawiający akceptuje także wszystkie inne 

oznakowania potwierdzające, że dane roboty budowlane, dostawy lub usługi spełniają 

równoważne wymagania. W przypadku, gdy wykonawca z przyczyn od niego niezależnych 

nie może uzyskać określonego przez zamawiającego oznakowania lub oznakowania 

potwierdzającego, że dane roboty budowlane, dostawy lub usługi spełniają równoważne 

wymagania, zamawiający w terminie przez siebie wyznaczonym akceptuje inne odpowiednie 

środki dowodowe, w szczególności dokumentację techniczną producenta, o ile dany 



wykonawca udowodni, że roboty budowlane, dostawy lub usługi, które mają zostać przez 

niego wykonane, spełniają wymagania określonego oznakowania lub określone wymagania 

wskazane przez zamawiającego. Użycie w dokumentacji wymogu posiadania certyfikatu 

wydanego przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań przeprowadzonych 

przez tę jednostkę jako środka dowodowego potwierdzającego zgodność z wymaganiami lub 

cechami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, kryteriach oceny ofert lub warunkach 

realizacji zamówienia oznacza, że zamawiający akceptuje również certyfikaty wydane przez 

inne równoważne jednostki oceniające zgodność. Zamawiający akceptuje także inne 

odpowiednie środki dowodowe, w szczególności dokumentację techniczną producenta, w 

przypadku gdy dany wykonawca nie ma ani dostępu do certyfikatów lub sprawozdań z badań, 

ani możliwości ich uzyskania w odpowiednim terminie, o ile ten brak dostępu nie może być 

przypisany danemu wykonawcy, oraz pod warunkiem że dany wykonawca udowodni, że 

wykonywane przez niego roboty budowlane, dostawy lub usługi spełniają wymogi lub 

kryteria określone w opisie przedmiotu zamówienia, kryteriach oceny ofert lub warunkach 

realizacji zamówienia. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia ujęto zapis wynikający z KNR 

lub KNNR wskazujący na konieczność wykorzystywania przy realizacji zamówienia 

konkretnego sprzętu o konkretnych parametrach zamawiający dopuszcza używanie innego 

sprzętu o ile zapewni to osiągnięcie zakładanych parametrów projektowych i nie spowoduje 

ryzyka niezgodności wykonanych prac z dokumentacją techniczną.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45453000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45113000-2, 45111300-1, 45111220-6, 45111000-8, 

45262500-6, 45262311-4, 45262310-7, 45410000-4, 45420000-7, 45430000-0, 45442100-8, 

45443000-4, 45262512-3, 45262100-2, 45320000-6, 45233140-2, 45112710-5, 45340000-2, 

45231200-8, 45233122-3, 45330000-9, 45333000-0, 45331210-1, 45310000-3, 45311000-0, 

45311100-1, 45311200-2, 45312311-0, 45315700-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/07/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 4616061.63  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Usługi Inżynierskie mgr inż. Henryk Wierzbicki  

Email wykonawcy: henryk_wierzbicki@wp.pl  

Adres pocztowy: u. Bełżycka 3  

Kod pocztowy: 24-160  

Miejscowość: Wąwolnica  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 4350000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 4350000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 6598998.28  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


